1- Siyasetnameler

Bu sınıfa girebilecek çok sayıdaki eserin arasından, sadece beş tanesini kısaca ele alacağız: Nizâmu'l-Mülk (ö.485/1092), *Siyâsetnâme*; Keykavus b. İskender (475/1082'de yazmıştır), *Kâbusnâme*;³³ İmam Haremeyn el-Cüveynî (419-478/1028-1085), *el-Gıyâsî* veya *Gıyâsu'l-Umem fî İltiyâsî'z-Zulem*; İbn Ebî Randaka el-Turtuşî (ö.520/1126 veya 526/1132), *Sirâcu'l-Mulûk* ve el-Gazâlî (450-505/1058-1111) *et-Tibru'l-Mesbûk fî Nasîhati'l-Mulûk*.

Bunlardan ilk ikisi, meslekten siyasetçi olan kimseler tarafından kaleme alınmış olup, büyük ölçüde yazarlarının kendi kişisel tecrübelerinden çıkan ilk-el bilgileri ihtiva eder.